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Skład Rady Miejskiej w Koronowie - IX kadencja
(2024 - 2029)
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie
Mirosława Pietryga
email: miroslawa.pietryga@rada.koronowo.pl
tel. 52 3826 448
Kompetencje Przewodniczącego Rady:
Przewodniczący Rady organizuje pracę Rady i prowadzi jej obrady.
Przewodniczący Rady w szczególności:
- zwołuje sesje Rady,
- przewodniczy obradom,
- czuwa nad zabezpieczeniem ładu i porządku obrad sesji,
- kieruje obsługą kancelaryjną posiedzeń Rady,
- zarządza i przeprowadza głosowanie nad projektami uchwał,
- podpisuje uchwały Rady,
- czuwa nad zapewnieniem warunków niezbędnych do wykonywania przez radnych ich
mandatu.
- Przewodniczący jest upoważniony do reprezentowania Rady na zewnątrz.
Dyżur Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie
Przewodniczący Rady Miejskiej przyjmuje w sprawach skarg i wniosków  w Urzędzie
Miejskim w Koronowie przy ul. Farnej 24, pokój nr 25b
we wtorki w godzinach od 14:00 do 16:30  z wyłączeniem miesiąca lipiec.

Obowiązują wcześniejsze zapisy w biurze Rady Miejskiej.
Osoby, które chcą się zapisać na spotkanie mogą to zrobić:

osobiście w Urzędzie  Miejskim w Koronowie przy  ul. Plac Zwycięstwa 1, pokój nr
23 (wejście od ul. Farnej),
telefonicznie (tel. 52 3826-445) ,
za pomocą poczty elektronicznej (rada@um.koronowo.pl).

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie:
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Gordon Tomasz,  email: tomasz.gordon@rada.koronowo.pl
Guziński Bogusław, email: boguslaw.guzinski@rada.koronowo.pl

Pozostali radni Rady Miejskiej w Koronowie zasiadający w ławach:

Brona Adam, email: adam.brona@rada.koronowo.pl
Czarnotta Danuta, email: danuta.czarnotta@rada.koronowo.pl
Gliszczyński Stanisław - postanowienie nr 310/2025 Komisarza Wyborczego w
Bydgoszczy z dnia 8 sierpnia 2025 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia
mandatu radnego Rady Miejskiej w Koronowie
Gradek Krzysztof, email: krzysztof.gradek@rada.koronowo.pl
Holka Mirosława, email: miroslawa.holka@rada.koronowo.pl
Karwat Katarzyna, email: katarzyna.karwat@rada.koronowo.pl
Madziąg Iwona, email: iwona.madziag@rada.koronowo.pl
Meyze Krzysztof, email: krzysztof.meyze@rada.koronowo.pl
Mojzesowicz Elżbieta, email: elzbieta.mojzesowicz@rada.koronowo.pl
Orliński Wojciech, email: wojciech.orlinski@rada.koronowo.pl
Piasecki Tomasz, email: tomasz.piasecki@rada.koronowo.pl
Raddatz Olech, email: olech.raddatz@rada.koronowo.pl
Radwan Agnieszka, email: agnieszka.radwan@rada.koronowo.pl
Semrau Ewa, email: ewa.semrau@rada.koronowo.pl
Skoczek Wojciech: email: wojciech.skoczek@rada.koronowo.pl
Skotnicki Tomasz: email: tomasz.skotnicki@rada.koronowo.pl
Szlagowski Maciej, email: maciej.szlagowski@rada.koronowo.pl
Szymańska Ewa, email: ewa.szymanska@rada.koronowo.pl
Weleziński Mariusz, email: mariusz.welezinski@rada.koronowo.pl

Metryczka

Wytworzył: -

Data wytworzenia: 17.05.2024

Opublikował w BIP: Michał Izbaner

Data opublikowania: 17.05.2024 12:50

Ostatnio zaktualizował: Paulina Jeszka

Data ostatniej
aktualizacji: 04.02.2026 13:43

Liczba wyświetleń: 410

https://bydgoszcz.kbw.gov.pl/uploaded_files/1754700074_post-310.pdf
https://bydgoszcz.kbw.gov.pl/uploaded_files/1754700074_post-310.pdf
https://bydgoszcz.kbw.gov.pl/uploaded_files/1754700074_post-310.pdf

